
        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:             Dům na půl cesty Chrudim                                                                        
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel:  
 
Název: Město Chrudim 
Adresa: 537 16 Chrudim, Resselovo nám. 77 

 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná):    neplánovaná 

Popis zm ěny:   
 

 

1.  Žádáme Vás o změnu projektu spočívající v  upřesnění vysoutěžené částky u výběrového řízení, 
které již proběhlo. Konkrétně se jedná o nahlášení upřesněné částky u VŘ 006 - Dům na půl cesty 
Chrudim – technický dozor investora, kdy byla ohlášena částka 294 118,- bez DPH a vysoutěžená 
částka je 217 000,- Kč bez DPH. Rozdíl těchto částek bude zahrnut do nezpůsobilých výdajů spolu 
s náklady VŘ 009 - Dům na půl cesty Chrudim - PD pro stavební řízení - přepracování PD – 
24 000,- Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa 13.2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 13.2.2 Rozvoj měst 

Registra ční číslo projektu 
 
      CZ.1.13/2.2.00/09.00485 



        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
Původní text/hodnota  
 
1. Výběrová řízení: 
 

Pořadové číslo VŘ  :              006 
Název VŘ:                                                 Dům na půl cesty Chrudim – technický dozor investora 
Specifikace  druhu zadavatele:                  veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:    Služby 
Postup při VŘ:               Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                    Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem 
V Kč bez DPH:                                294 118,00 Kč  
Předpokládané/skutečné datum                   
zahájení VŘ:                           1.8.2009 

     Předpokládané/skutečné datum  
ukončení VŘ:    30.9.2009 
 
Pořadové číslo VŘ  :              009 
Název VŘ:                                                 Dům na půl cesty Chrudim - PD pro stavební řízení -   
                                                                   přepracování PD 
Specifikace  druhu zadavatele:                  veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:    Služby 
Postup při VŘ:               Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                    Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem 
V Kč bez DPH:                                24 000,00 Kč  
Předpokládané/skutečné datum                   
zahájení VŘ:                           24.1.2008 

     Předpokládané/skutečné datum  
ukončení VŘ:    24.1.2008 
 

 
2. Rozpočet projektu: 
 
     Kód           Název nákladu                                                       Náklad celkem 
 
     01              Hlavní výdaje                                                          31 776 179,05 
     01. 04        Stavební a technologická část stavby                     24 331 771,05 
                       vč.odstranění stavby                                                     
     01.04.10    Technický dozor                                                          294 118,00 
     01.09         DPH (pokud příjemce nemá nárok                           5 078 108,00 
                       na odpočet DPH na vstupu) 
     03              Způsobilé výdaje projektu                                      31 809 792,05 
     04              Nezpůsobilé výdaje celkem                                         739 725,90 
     05              Celkové výdaje projektu                                         32 549 517,95 
     
    
 



        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
Návrh zm ěny textu/hodnoty  
 
1. Výběrová řízení: 
 

Pořadové číslo VŘ  :              006 
Název VŘ:                                                 Dům na půl cesty Chrudim – technický dozor investora 
Specifikace  druhu zadavatele:                  veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:    Služby 
Postup při VŘ:               Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                    Výběrové řízení ukončeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem 
V Kč bez DPH:                                217 000,00 Kč  
Předpokládané/skutečné datum  
zahájení VŘ:                           12.8.2009 
Předpokládané/skutečné datum  
ukončení VŘ:    21.8.2009 

 
Pořadové číslo VŘ  :              009 
Název VŘ:                                                 Dům na půl cesty Chrudim - PD pro stavební řízení -   
                                                                   přepracování PD 
Specifikace  druhu zadavatele:                  veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:    Služby 
Postup při VŘ:               Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                    Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem 
V Kč bez DPH:                                24 000,00 Kč  
Předpokládané/skutečné datum                   
zahájení VŘ:                           24.1.2008 

     Předpokládané/skutečné datum  
ukončení VŘ:    24.1.2008 

 
 
2. Rozpočet projektu: 
 
     Kód           Název nákladu                                                       Náklad celkem 
 
     01              Hlavní výdaje                                                          31 776 179,05 
     01. 04        Stavební a technologická část stavby                     24 254 653,05 
                       vč.odstranění stavby                                                     
     01.04.10    Technický dozor                                                          217 000,00 
     01.09         DPH (pokud příjemce nemá nárok                           5 063 456,00 
                       na odpočet DPH na vstupu) 
     03              Způsobilé výdaje projektu                                      31 718 022,05 
     04              Nezpůsobilé výdaje celkem                                         860 055,90 
     05              Celkové výdaje projektu                                         32 578 077,95 
     
 

 



        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
 
  
 V Chrudimi dne 6.11.2009 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Místo zm ěny v dokumentaci  
       
      Žádost strana 22, 23 - Rozpočet projektu 
      Žádost strana 24 - Přehled financování projektu 
      Žádost strana 28 -  31 - Výběrová řízení 
 

Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
 

Změna vyplývající z důvodu ukončených VŘ 006 a VŘ 009 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného zástupce 
žadatele 

Datum 

     Mgr. Jan Čechlovský  6.11.2009 


